

证券代码:002647 证券简称:仁东控股 公告编号:2023-058

### 仁东控股股份有限公司关于重大资产购买重组事项的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

仁东控股股份有限公司(以下简称“公司”)于2016年9月13日、2016年9月29日分别召开第二届二十一次董事会、2016年第五次临时股东大会,审议通过了公司重大资产购买重组事项相关的议案,公司与交易对手方签署了《支付现金购买资产协议》,以现金140,000万元的价格购买其持有的广东利合金融科技服务有限公司(以下简称“广东利合”)90%的股权(以下简称“本次交易”)。

2016年10月13日,公司已按照《关于<公司重大资产购买报告书(草案)>及其摘要的议案》及相关协议约定对手方张军红支付了第一期股权转让款人民币10,000万元。截至2016年10月25日,公司已向对方共同委托的监管账户支付了第二期股权转让款(扣除交易对手方相关借款的第二期股权转让款)为895,111,504.16元。2018年1月至11月期间,公司向交易对手方张军红支付了股权转让款7,907.24万元。本次交易还结余15,641.33万元未支付。2020年6月8日,公司与张军红签署了《补充协议》,约定剩余债务支付及摊销仲裁事项。具体内容详见公司于2020年6月10日发布的《关于重大资产购买重组事项相关仲裁进展的公告》(公告编号:2020-055)、2020年7月1日发布的《关于收到中国国际经济贸易仲裁委员会仲裁裁决的公告》(公告编号:2020-063)。

2020年6月9日,公司根据上述双方签署的《协议书》已向张军红支付第一笔款项6,000万元。截至2021年4月30日、2021年6月30日、2021年10月31日,公司分别向张军红支付4,000万元、4,000万元、1,644.33万元。

截至本公告披露日,公司向张军红支付2021年3月20日前、2021年6月20日前及2021年10月31日前应付的交易款本金9,641.33万元,除尚余9,641.33万元交易尾款未支付外,本次交易相关的“在案”90%的股权已于2016年10月31日完成过户等工商变更登记手续,并于2016年纳入公司合并报表范围。

公司将持续关注后续进展情况,及时履行信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。特此公告。

仁东控股股份有限公司 董事会

二〇二三年十月二十七日

证券代码:002647 证券简称:仁东控股 公告编号:2023-059

### 仁东控股股份有限公司2023年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:

1、董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

2、公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3、第三季度报告是否经过审计

是  否

(一)主要财务数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

是  否

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	454,070,242.20	-2.28%	1,337,426,432.26	5.01%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-59,894,568.00	-48.52%	-1,029,181,100.00	-48.60%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-27,746,368.09	10.32%	-85,634,587.77	-4.45%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-	-	119,401,102.72	-28.72%
基本每股收益(元/股)	-0.09	-50.00%	-0.23	-43.75%
稀释每股收益(元/股)	-0.09	-50.00%	-0.23	-43.75%
加权平均净资产收益率	-60.99%	-48.72%	-105.56%	-76.98%
总资产(元)	4,394,268,395.23	4.81%和185.41%	4,181,262,155.41	-8.71%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	57,994,572.24	187,501,061.15	187,501,061.15	-60.67%

(二)非经常性损益项目和金额

适用  不适用

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-1,666,654.55	-2,464,713.79	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	393,258.43	7,216,237.43	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-26,743,041.92	-56,979,553.78	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	-	358,511.13	
减:所得税影响额	-3,373,176.68	-3,399,457.91	
少数股东权益影响额(税后)	-1,153,662.48	-1,729,671.87	
合计	-23,148,199.91	-43,188,593.23	

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:

适用  不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形

适用  不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

(三)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

适用  不适用

项目	2023年9月30日	2023年1-9月	变动原因
营业收入	21,983,270.75	7,813,599.66	181.53%
营业成本	22,778,573.31	47,856,715.68	-52.51%
营业利润	25,533.63	5,606,866.32	-95.48%
利润总额	18,747,960.82	43,212,122.44	-56.61%
净利润	4,089,459.35	8,804,722.35	-53.66%
归属于上市公司股东的净利润	-3,452,877.53	-10,000.00	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	21,983,270.75	7,813,599.66	181.53%
经营活动产生的现金流量净额	32,778,573.31	47,856,715.68	-52.51%
投资活动产生的现金流量净额	25,533.63	5,606,866.32	-95.48%
筹资活动产生的现金流量净额	18,747,960.82	43,212,122.44	-56.61%
现金及现金等价物净增加额	4,089,459.35	8,804,722.35	-53.66%
总资产	4,394,268,395.23	4,181,262,155.41	-8.71%
归属于上市公司股东的所有者权益	57,994,572.24	187,501,061.15	-60.67%

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:

适用  不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形

适用  不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

(三)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

适用  不适用

项目	2023年9月30日	2023年1-9月	变动原因
营业收入	21,983,270.75	7,813,599.66	181.53%
营业成本	22,778,573.31	47,856,715.68	-52.51%
营业利润	25,533.63	5,606,866.32	-95.48%
利润总额	18,747,960.82	43,212,122.44	-56.61%
净利润	4,089,459.35	8,804,722.35	-53.66%
归属于上市公司股东的净利润	-3,452,877.53	-10,000.00	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	21,983,270.75	7,813,599.66	181.53%
经营活动产生的现金流量净额	32,778,573.31	47,856,715.68	-52.51%
投资活动产生的现金流量净额	25,533.63	5,606,866.32	-95.48%
筹资活动产生的现金流量净额	18,747,960.82	43,212,122.44	-56.61%
现金及现金等价物净增加额	4,089,459.35	8,804,722.35	-53.66%
总资产	4,394,268,395.23	4,181,262,155.41	-8.71%
归属于上市公司股东的所有者权益	57,994,572.24	187,501,061.15	-60.67%

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:

适用  不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形

适用  不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

(三)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

适用  不适用

项目	2023年9月30日	2023年1-9月	变动原因
营业收入	21,983,270.75	7,813,599.66	181.53%
营业成本	22,778,573.31	47,856,715.68	-52.51%
营业利润	25,533.63	5,606,866.32	-95.48%
利润总额	18,747,960.82	43,212,122.44	-56.61%
净利润	4,089,459.35	8,804,722.35	-53.66%
归属于上市公司股东的净利润	-3,452,877.53	-10,000.00	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	21,983,270.75	7,813,599.66	181.53%
经营活动产生的现金流量净额	32,778,573.31	47,856,715.68	-52.51%
投资活动产生的现金流量净额	25,533.63	5,606,866.32	-95.48%
筹资活动产生的现金流量净额	18,747,960.82	43,212,122.44	-56.61%
现金及现金等价物净增加额	4,089,459.35	8,804,722.35	-53.66%
总资产	4,394,268,395.23	4,181,262,155.41	-8.71%
归属于上市公司股东的所有者权益	57,994,572.24	187,501,061.15	-60.67%

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:

适用  不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形

适用  不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

(三)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

适用  不适用

项目	2023年9月30日	2023年1-9月	变动原因
营业收入	21,983,270.75	7,813,599.66	181.53%
营业成本	22,778,573.31	47,856,715.68	-52.51%
营业利润	25,533.63	5,606,866.32	-95.48%
利润总额	18,747,960.82	43,212,122.44	-56.61%
净利润	4,089,459.35	8,804,722.35	-53.66%
归属于上市公司股东的净利润	-3,452,877.53	-10,000.00	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	21,983,270.75	7,813,599.66	181.53%
经营活动产生的现金流量净额	32,778,573.31	47,856,715.68	-52.51%
投资活动产生的现金流量净额	25,533.63	5,606,866.32	-95.48%
筹资活动产生的现金流量净额	18,747,960.82	43,212,122.44	-56.61%
现金及现金等价物净增加额	4,089,459.35	8,804,722.35	-53.66%
总资产	4,394,268,395.23	4,181,262,155.41	-8.71%
归属于上市公司股东的所有者权益	57,994,572.24	187,501,061.15	-60.67%

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:

适用  不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形

适用  不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

(三)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

适用  不适用

项目	2023年9月30日	2023年1-9月	变动原因
营业收入	21,983,270.75	7,813,599.66	181.53%
营业成本	22,778,573.31	47,856,715.68	-52.51%
营业利润	25,533.63	5,606,866.32	-95.48%
利润总额	18,747,960.82	43,212,122.44	-56.61%
净利润	4,089,459.35	8,804,722.35	-53.66%
归属于上市公司股东的净利润	-3,452,877.53	-10,000.00	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	21,983,270.75	7,813,599.66	181.53%
经营活动产生的现金流量净额	32,778,573.31	47,856,715.68	-52.51%
投资活动产生的现金流量净额	25,533.63	5,606,866.32	-95.48%
筹资活动产生的现金流量净额	18,747,960.82	43,212,122.44	-56.61%
现金及现金等价物净增加额	4,089,459.35	8,804,722.35	-53.66%
总资产	4,394,268,395.23	4,181,262,155.41	-8.71%
归属于上市公司股东的所有者权益	57,994,572.24	187,501,061.15	-60.67%

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:

适用  不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形

适用  不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

(三)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

适用  不适用

项目	2023年9月30日	2023年1-9月	变动原因
营业收入	21,983,270.75	7,813,599.66	181.53%
营业成本	22,778,573.31	47,856,715.68	-52.51%
营业利润	25,533.63	5,606,866.32	-95.48%
利润总额	18,747,960.82	43,212,122.44	-56.61%
净利润	4,089,459.35	8,804,722.35	-53.66%
归属于上市公司股东的净利润	-3,452,877.53	-10,000.00	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	21,983,270.75	7,813,599.66	181.53%
经营活动产生的现金流量净额	32,778,573.31	47,856,715.68	-52.51%
投资活动产生的现金流量净额	25,533.63	5,606,866.32	-95.48%
筹资活动产生的现金流量净额	18,747,960.82	43,212,122.44	-56.61%
现金及现金等价物净增加额	4,089,459.35	8,804,722.35	-53.66%
总资产	4,394,268,395.23	4,181,262,155.41	-8.71%
归属于上市公司股东的所有者权益	57,994,572.24	187,501,061.15	-60.67%

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:

适用  不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形

适用  不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

(三)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

适用  不适用

项目	2023年9月30日	2023年1-9月	变动原因
营业收入	21,983,270.75	7,813,599.66	181.53%
营业成本	22,778,573.31	47,856,715.68	-52.51%
营业利润	25,533.63	5,606,866.32	-95.48%
利润总额	18,747,960.82	43,212,122.44	-56.61%
净利润	4,089,459.35	8,804,722.35	-53.66%
归属于上市公司股东的净利润	-3,452,877.53	-10,000.00	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	21,983,270.75	7,813,599.66	181.53%
经营活动产生的现金流量净额	32,778,573.31	47,856,715.68	-52.51%
投资活动产生的现金流量净额	25,533.63	5,606,866.32	-95.48%
筹资活动产生的现金流量净额	18,747,960.82	43,212,122.44	-56.61%
现金及现金等价物净增加额	4,089,459.35	8,804,722.35	-53.66%
总资产	4,394,268,395.23	4,181,262,155.41	-8.71%
归属于上市公司股东的所有者权益	57,994,572.24	187,501,061.15	-60.67%

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:

适用  不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形

适用  不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

(三)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

适用  不适用

项目	2023年9月30日	2023年1-9月	变动原因
营业收入	21,983,270.75	7,813,599.66	181.53%
营业成本	22,778,573.31	47,856,715.68	-52.51%
营业利润	25,533.63	5,606,866.32	-95.48%
利润总额	18,747,960.82	43,212,122.44	-56.61%
净利润	4,089,459.35	8,804,722.35	-53.66%
归属于上市公司股东的净利润	-3,452,877.53	-10,000.00	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	21,983,270.75	7,813,599.66	181.53%
经营活动产生的现金流量净额	32,778,573.31	47,856,715.68	-52.51%
投资活动产生的现金流量净额	25,533.63	5,606,866.32	-95.48%
筹资活动产生的现金流量净额	18,747,960.82	43,212,122.44	-56.61%
现金及现金等价物净增加额	4,089,459.35	8,804,722.35	-53.66%
总资产	4,394,268,395.23	4,181,262,155.41	-8.71%
归属于上市公司股东的所有者权益	57,994,572.24	187,501,061.15	-60.67%

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:

适用  不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形

适用  不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

(三)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

适用  不适用

项目	2023年9月30日	2023年1-9月	变动原因
营业收入	21,983,270.75	7,813,599.66	181.53%
营业成本	22,778,573.31	47,856,715.68	-52.51%
营业利润	25,533.63	5,606,866.32	-95.48%
利润总额	18,747,960.82	43,212,122.44	-56.61%
净利润	4,089,459.35	8,804,722.35	-53.66%
归属于上市公司股东的净利润	-3,452,877.53	-10,000.00	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	21,983,270.75	7,813,599.66	181.53%
经营活动产生的现金流量净额	32,778,573.31	47,856,715.68	-52.51%
投资活动产生的现金流量净额	25,533.63	5,606,866.32	-95.48%
筹资活动产生的现金流量净额	18,747,960.82	43,212,122.44	-56